
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/180/2017 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/140/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Drzycim na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.)1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)2), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/140/2016 Rady Gminy Drzycim z dnia 29 grudnia 2016 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Drzycim z dnia 31 stycznia 2017 roku, Zarządzeniem Nr 17/2017 

Wójta Gminy Drzycim z dnia 3 marca 2017 roku, Uchwałą Nr XX/162/2017 Rady Gminy Drzycim z dnia 

28 marca 2017 roku, Zarządzeniem Nr 23/2017 Wójta Gminy Drzycim z dnia 31 marca 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 28/2017 Wójta Gminy Drzycim z dnia 26 kwietnia 2017 roku, Uchwałą Nr XXI/170/2017 

Rady Gminy Drzycim z dnia 30 maja 2017 roku, Zarządzeniem Nr 46/2017 Wójta Gminy Drzycim z dnia 

7 czerwca 2017 roku, Uchwałą Nr XXII/178/2017 Rady Gminy Drzycim z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

Zarządzeniem Nr 61/2017 Wójta Gminy Drzycim z dnia 30 czerwca 2017 roku, Zarządzeniem Nr 68/2017 

Wójta Gminy Drzycim z dnia 19 lipca 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości 21.924.817,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości  19.938.529,52 zł 

- dotacje na zadania zlecone  6.302.077,24 zł 

- dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  1.500,00 zł 

- dotacje na zadania własne  547.702,00 zł 

- subwencje z budżetu państwa  6.583.072,00 zł 

- dochody własne gminy  6.385.858,28 zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

39.456,00 zł 

78.864,00 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 1.986.287,68 zł 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje 1.694.604,48 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku 291.683,20 zł 

”; 

2)  § 2 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

                                                      
1) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: (Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948;Dz.U. z 2017 r., 

poz. 730, Dz.U. z 2017 r., poz. 935. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: (Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2016 r., poz. 1984; Dz.U. z 2016 r., 

poz. 2260; Dz.U. z 2017 r., poz. 60; Dz.U. z 2017 r., poz. 191; Dz.U. z 2017 r., poz. 659, Dz.U. z 2017 r., poz. 933; 

Dz.U. z 2017 r., poz. 935; Dz.U. z 2017 r., poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3173



„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.427.646,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

a) wydatki bieżące w wysokości, w tym: 19.344.767,99 zł 

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11.589.156,23 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.368.295,28 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4.220.860,95 zł 

- dotacje na zadania bieżące 993.690,32 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.569.197,76 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

32.723,68 zł 

- wydatki na obsługę długu 160.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.082.878,17 zł 

- w tym inwestycyjne 4.082.878,17 zł 

”. 

2. Wykaz wydatków majątkowych i źródła ich finansowania, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jerzy Krűger 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3173



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/180/2017 

Rady Gminy Drzycim 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych w 2017 roku 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3173



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/180/2017 

Rady Gminy Drzycim 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych w 2017 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3173



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/180/2017 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3173



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3173


		2017-08-16T09:30:38+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




